Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 25 августа 2023 года № 420
с. Белозерское

Об отмене некоторых решений Думы Белозерского муниципального округа

На основании части 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Дума Белозерского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Отменить следующие решения Думы Белозерского муниципального округа

Курганской области:

- от 26.05.2023 г. №378 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Белозерского муниципального округа Курганской области за 3 месяца 2023 года»;

- от 25.11.2022 г. №248 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Белозерского района Курганской области за 6 месяцев 2022 года»;

- от 25.11.2022 г. №249 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Баяракского сельсовета за 6 месяцев 2022 года».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по

бюджету и нормотворческой деятельности.

Заместитель председателя

Думы Белозерского муниципального округа                                               К.В. Вахтомин

Временно исполняющий обязанности

Главы Белозерского муниципального округа                                             Н.А. Богданова